



MAPA DE COTAÇÃO

Item	Material Descrição	UN	Média aritmética			Último praticado	N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.		Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
			Quantidade	Valor unitário	Valor total		Valor unitário	Valor total				
1	ÁGUA SANITARIA GALAO 5 LITROS Especificação: ÁGUA SANITÁRIA , SOLUÇÃO AQUOSA ACONDICIONADA EM GALÃO PLÁSTICO DE 05 LITROS	GL	300,0000	11,2300	3.369,00	0,0000	11,2300	3.369,00	---	---	---	---
2	ÁGUA SANITARIA GALAO 5 LITROS Especificação: ÁGUA SANITÁRIA , SOLUÇÃO AQUOSA ACONDICIONADA EM GALÃO PLÁSTICO DE 05 LITROS	GL	100,0000	11,2300	1.123,00	0,0000	11,2300	1.123,00	---	---	---	---
3	ALCOOL GEL REFIL 800ML Especificação: ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO TEOR ALCOOLICO 70% INPM GEL REFIL 800 ML	UN	600,0000	22,0000	13.200,00	0,0000	22,0000	13.200,00	---	---	---	---
4	ALCOOL GEL REFIL 800ML Especificação: ALCOOL ETILICO, TIPO HIDRATADO TEOR ALCOOLICO 70% INPM GEL REFIL 800 ML	UN	200,0000	22,0000	4.400,00	0,0000	22,0000	4.400,00	---	---	---	---
5	ALCOOL LIQUIDO 70 % GALÃO 5 LITROS Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO TIPO HIDRATADO, TEOR ALCÓOLICO, 70%	GL	90,0000	57,7600	5.198,40	0,0000	57,7600	5.198,40	---	---	---	---
6	ALCOOL LIQUIDO 70 % GALÃO 5 LITROS Especificação: ÁLCOOL ETÍLICO TIPO HIDRATADO, TEOR ALCÓOLICO, 70%	GL	30,0000	57,7600	1.732,80	0,0000	57,7600	1.732,80	---	---	---	---
7	ALCOOL LIQUIDO 92,8 - 01 LITRO Especificação: ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM, NEUTRO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE SELO DO INMETRO, RESPONSÁVEL QUÍMICO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA NA EMBALAGEM	FC	240,0000	9,7900	2.349,60	0,0000	9,7900	2.349,60	---	---	---	---
8	ALCOOL LIQUIDO 92,8 - 01 LITRO Especificação: ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8 INPM, NEUTRO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE SELO DO INMETRO, RESPONSÁVEL QUÍMICO, IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA NA EMBALAGEM	FC	80,0000	9,7900	783,20	0,0000	9,7900	783,20	---	---	---	---
9	AMACIANTE DE ROUPA DE 5 LITROS Especificação: AMACIANTE DE ROUPA LIQUIDO VISCOSO COM EMBALAGEM DE 5 LITROS	FC	120,0000	16,4500	1.974,00	0,0000	16,4500	1.974,00	---	---	---	---
10	AMACIANTE DE ROUPA DE 5 LITROS Especificação: AMACIANTE DE ROUPA LIQUIDO VISCOSO COM EMBALAGEM DE 5 LITROS	FC	40,0000	16,4500	658,00	0,0000	16,4500	658,00	---	---	---	---
11	BALDE Especificação: BALDE PLASTICO CAPACIDADE 20 LITROS COM ALÇA	UN	120,0000	18,6700	2.240,40	0,0000	18,6700	2.240,40	---	---	---	---
12	BALDE Especificação: BALDE PLASTICO CAPACIDADE 20 LITROS COM ALÇA	UN	40,0000	18,6700	746,80	0,0000	18,6700	746,80	---	---	---	---
13	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 30 X 40 Especificação: EMBALAGEM PLASTICA MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 4 KILOS COMPRIMENTO 40 CM, FORMA SACO, LARGURA 30 CM, ALTA DENSIDADE , BOBINA COM PICOTAMENTO LATERAL, 100 UNIDADES	RL	60,0000	57,6200	3.457,20	0,0000	57,6200	3.457,20	---	---	---	---
14	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 30 X 40 Especificação: EMBALAGEM PLASTICA MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 4 KILOS COMPRIMENTO 40 CM, FORMA SACO,	RL	20,0000	57,6200	1.152,40	0,0000	57,6200	1.152,40	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	LARGURA 30 CM, ALTA DENSIDADE , BOBINA COM PICOTAMENTO LATERAL, 100 UNIDADES												
15	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 40 X 60 Especificação: SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM 40 X 60 CM, DE POLIETILENO (VIRGEM?), COM PICOTE, MEDINDO 40 X 60 CM COM ESPESSURAS DE 0,03 MICRAS, TRANSPARENTE SEM LACRE, EM BOBINA	RL	60,0000	61,4700	3.688,20	0,0000	61,4700	3.688,20	---	---	---	---	---
16	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA 40 X 60 Especificação: SACO PLÁSTICO PARA EMBALAGEM 40 X 60 CM, DE POLIETILENO (VIRGEM?), COM PICOTE, MEDINDO 40 X 60 CM COM ESPESSURAS DE 0,03 MICRAS, TRANSPARENTE SEM LACRE, EM BOBINA	RL	20,0000	61,4700	1.229,40	0,0000	61,4700	1.229,40	---	---	---	---	---
17	CONDICIONADOR INFANTIL Especificação: CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS PH BALANCEADO, PARA USO DIÁRIO EM FRASCO COM 350 ML	UN	60,0000	19,9800	1.198,80	0,0000	19,9800	1.198,80	---	---	---	---	---
18	CONDICIONADOR INFANTIL Especificação: CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS PH BALANCEADO, PARA USO DIÁRIO EM FRASCO COM 350 ML	UN	20,0000	19,9800	399,60	0,0000	19,9800	399,60	---	---	---	---	---
19	COPO DESCARTÁVEL 180 ML Especificação: COPO PLASTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180 ML, MATERIAL POLIETILENO COR BRANCA, DIMENSÕES 8 CM ALTURA 7 CM DIÂMETRO, CAIXA 2.500 UNIDADES	CX	48,0000	120,5800	5.787,84	0,0000	120,5800	5.787,84	---	---	---	---	---
20	COPO DESCARTÁVEL 180 ML Especificação: COPO PLASTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, CAPACIDADE 180 ML, MATERIAL POLIETILENO COR BRANCA, DIMENSÕES 8 CM ALTURA 7 CM DIÂMETRO, CAIXA 2.500 UNIDADES	CX	16,0000	120,5800	1.929,28	0,0000	120,5800	1.929,28	---	---	---	---	---
21	COPO DESCARTÁVEL 50 ML PARA CAFÉ	CX	48,0000	104,2300	5.003,04	0,0000	104,2300	5.003,04	---	---	---	---	---
22	COPO DESCARTÁVEL 50 ML PARA CAFÉ	CX	16,0000	104,2300	1.667,68	0,0000	104,2300	1.667,68	---	---	---	---	---
23	DESINFETANTE - GALÃO COM 5 LITROS	GL	600,0000	12,1500	7.290,00	0,0000	12,1500	7.290,00	---	---	---	---	---
24	DESINFETANTE - GALÃO COM 5 LITROS	GL	200,0000	12,1500	2.430,00	0,0000	12,1500	2.430,00	---	---	---	---	---
25	DESODORIZADOR SANITARIO Especificação: ODORIZADOR SANITÁRIO, TIPO PASTILHA ADESIVA, COMPOSTO DE DODECIBENZENO, SULFONATO DE SODIO, FRAGANCIA LAVANDA, CAIXA CONTENDO 03 PASTILHAS	UN	300,0000	12,5600	3.768,00	0,0000	12,5600	3.768,00	---	---	---	---	---
26	DESODORIZADOR SANITARIO Especificação: ODORIZADOR SANITÁRIO, TIPO PASTILHA ADESIVA, COMPOSTO DE DODECIBENZENO, SULFONATO DE SODIO, FRAGANCIA LAVANDA, CAIXA CONTENDO 03 PASTILHAS	UN	100,0000	12,5600	1.256,00	0,0000	12,5600	1.256,00	---	---	---	---	---
27	FLANELA PARA LIMPEZA Especificação: FLANELA PARA LIMPEZA GERAL, 100% ALGODÃO, COR AMARELA OU BRANCA, MEDINDO 38X58 CM	UN	450,0000	4,0000	1.800,00	0,0000	4,0000	1.800,00	---	---	---	---	---
28	FLANELA PARA LIMPEZA Especificação: FLANELA PARA LIMPEZA GERAL, 100%	UN	150,0000	4,0000	600,00	0,0000	4,0000	600,00	---	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.								
	ALGODÃO, COR AMARELA OU BRANCA, MEDINDO 38X58 CM												
29	FOSFORO Especificação: PALITO DE FOSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS DE MADEIRA, MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS	MÇ	60,0000	3,7300	223,80	0,0000	3,7300	223,80	---	---	---	---	---
30	FOSFORO Especificação: PALITO DE FOSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS DE MADEIRA, MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS	MÇ	20,0000	3,7300	74,60	0,0000	3,7300	74,60	---	---	---	---	---
31	GUARDANAPO BC C/50FL Especificação: GUARDANAPO DE PAPEL MATERIAL 100% CELULOSE, FORMATO QUADRADO, LARGURA 24 CM, COMPRIMENTO 24 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLAS, PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT	300,0000	2,9600	888,00	0,0000	2,9600	888,00	---	---	---	---	---
32	GUARDANAPO BC C/50FL Especificação: GUARDANAPO DE PAPEL MATERIAL 100% CELULOSE, FORMATO QUADRADO, LARGURA 24 CM, COMPRIMENTO 24 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS DUPLAS, PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT	100,0000	2,9600	296,00	0,0000	2,9600	296,00	---	---	---	---	---
33	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% Especificação: SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% DE CLORO ATIVO , GALÃO DE 5 LITROS	UN	240,0000	15,6200	3.748,80	0,0000	15,6200	3.748,80	---	---	---	---	---
34	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% Especificação: SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% DE CLORO ATIVO , GALÃO DE 5 LITROS	UN	80,0000	15,6200	1.249,60	0,0000	15,6200	1.249,60	---	---	---	---	---
35	LA DE AÇO 60 GRAMAS C/8	PCT	150,0000	2,8000	420,00	0,0000	2,8000	420,00	---	---	---	---	---
36	LA DE AÇO 60 GRAMAS C/8	PCT	50,0000	2,8000	140,00	0,0000	2,8000	140,00	---	---	---	---	---
37	LIMPA ALUMINIO Especificação: LIMPA ALUMÍNIO , FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, 500 ML	UN	1.200,0000	3,8200	4.584,00	0,0000	3,8200	4.584,00	---	---	---	---	---
38	LIMPA ALUMINIO Especificação: LIMPA ALUMÍNIO , FRASCO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR, 500 ML	UN	400,0000	3,8200	1.528,00	0,0000	3,8200	1.528,00	---	---	---	---	---
39	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML Especificação: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA GERAL, EMBALAGEM COM 500 ML	FC	1.200,0000	2,6900	3.228,00	0,0000	2,6900	3.228,00	---	---	---	---	---
40	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML Especificação: LIMPADOR MULTIUSO PARA LIMPEZA GERAL, EMBALAGEM COM 500 ML	FC	400,0000	2,6900	1.076,00	0,0000	2,6900	1.076,00	---	---	---	---	---
41	LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO M	PAR	150,0000	4,8700	730,50	0,0000	4,8700	730,50	---	---	---	---	---
42	LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO M	PAR	50,0000	4,8700	243,50	0,0000	4,8700	243,50	---	---	---	---	---
43	LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO P	PAR	60,0000	4,8700	292,20	0,0000	4,8700	292,20	---	---	---	---	---
44	LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO P	PAR	20,0000	4,8700	97,40	0,0000	4,8700	97,40	---	---	---	---	---
45	LUVA PARA LIMPEZA TAM. G	PAR	60,0000	6,3900	383,40	0,0000	6,3900	383,40	---	---	---	---	---
46	LUVA PARA LIMPEZA TAM. G	PAR	20,0000	6,3900	127,80	0,0000	6,3900	127,80	---	---	---	---	---
47	PÁ DE LIXO Especificação: PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA, FORMATO EM L, DIMENSÕES APROXIMADAS MEDINDO LARGURA 22 CM X ALTURA 8.5 CM CABO LONGO DE MADEIRA MEDINDO 1,20	UN	90,0000	20,6200	1.855,80	0,0000	20,6200	1.855,80	---	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	CM DE COMPRIMENTO E 22 MM DE DIÂMETRO, DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA											
48	PÁ DE LIXO Especificação: PÁ PARA LIXO COM BASE PLÁSTICA, FORMATO EM L, DIMENSÕES APROXIMADAS MEDINDO LARGURA 22 CM X ALTURA 8.5 CM CABO LONGO DE MADEIRA MEDINDO 1,20 CM DE COMPRIMENTO E 22 MM DE DIÂMETRO, DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E MARCA	UN	30,0000	20,6200	618,60	0,0000	20,6200	618,60	---	---	---	---
49	PANO DE CHÃO Especificação: PANO DE LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 65 CM, LARGURA 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO PARA CHÃO, TIPO SACO	UN	600,0000	11,4900	6.894,00	0,0000	11,4900	6.894,00	---	---	---	---
50	PANO DE CHÃO Especificação: PANO DE LIMPEZA, MATERIAL ALGODÃO CRU, COMPRIMENTO 65 CM, LARGURA 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO PARA CHÃO, TIPO SACO	UN	200,0000	11,4900	2.298,00	0,0000	11,4900	2.298,00	---	---	---	---
51	PANO DE PRATO Especificação: PANO DE PRATO BRANCO, SEM ESTAMPA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38 X 68 CM, COSTURADO COM BAINHA	UN	120,0000	9,6200	1.154,40	0,0000	9,6200	1.154,40	---	---	---	---
52	PANO DE PRATO Especificação: PANO DE PRATO BRANCO, SEM ESTAMPA, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 38 X 68 CM, COSTURADO COM BAINHA	UN	40,0000	9,6200	384,80	0,0000	9,6200	384,80	---	---	---	---
53	RODO COM CEPA PLÁSTICA MED. 60CM	UN	60,0000	16,0600	963,60	0,0000	16,0600	963,60	---	---	---	---
54	RODO COM CEPA PLÁSTICA MED. 60CM	UN	20,0000	16,0600	321,20	0,0000	16,0600	321,20	---	---	---	---
55	SABAO EM PEDRA - PCT 5 BARRAS Especificação: SABÃO EM PEDRA NEUTRO GLICERINADO NA COR AMARELO, COMPOSIÇÃO SABÃO ANIDRO DE SÓDIO	PÇ	60,0000	14,1300	847,80	0,0000	14,1300	847,80	---	---	---	---
56	SABAO EM PEDRA - PCT 5 BARRAS Especificação: SABÃO EM PEDRA NEUTRO GLICERINADO NA COR AMARELO, COMPOSIÇÃO SABÃO ANIDRO DE SÓDIO	PÇ	20,0000	14,1300	282,60	0,0000	14,1300	282,60	---	---	---	---
57	SABONETE 90GR Especificação: SABONETE EM BARRA, COMUM , PH ENTRE 5.5 A 8.5) BRANCO 90 GRAMAS, DE ACORDO COM OS PROCEDIMENTOS DETERMINADOS PELA ANVISA	UN	120,0000	3,8300	459,60	0,0000	3,8300	459,60	---	---	---	---
58	SABONETE 90GR Especificação: SABONETE EM BARRA, COMUM , PH ENTRE 5.5 A 8.5) BRANCO 90 GRAMAS, DE ACORDO COM OS PROCEDIMENTOS DETERMINADOS PELA ANVISA	UN	40,0000	3,8300	153,20	0,0000	3,8300	153,20	---	---	---	---
59	SABONETE LIQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	GL	90,0000	57,6000	5.184,00	0,0000	57,6000	5.184,00	---	---	---	---
60	SABONETE LIQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	GL	30,0000	57,6000	1.728,00	0,0000	57,6000	1.728,00	---	---	---	---
61	SACO DE LIXO 50 LITROS COR PRETA - PACOTE COM 100 UNIDADES Especificação: SACO DE LIXO CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	120,0000	62,3300	7.479,60	0,0000	62,3300	7.479,60	---	---	---	---
62	SACO DE LIXO 50 LITROS COR PRETA - PACOTE COM 100	PCT	40,0000	62,3300	2.493,20	0,0000	62,3300	2.493,20	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética			N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	UNIDADES Especificação: SACO DE LIXO CAPACIDADE 50 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES											
63	SACO DE LIXO 60 LTS BRANCO LEITOSO - PCT. 100 UND	PCT	60,0000	70,8300	4.249,80	0,0000	70,8300	4.249,80	---	---	---	---
64	SACO DE LIXO 60 LTS BRANCO LEITOSO - PCT. 100 UND	PCT	20,0000	70,8300	1.416,60	0,0000	70,8300	1.416,60	---	---	---	---
65	SACO DE LIXO BRANCO 200L C/100 Especificação: SACO DE LIXO BRANCO 200 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 90 X 120 CM	PCT	60,0000	108,6500	6.519,00	0,0000	108,6500	6.519,00	---	---	---	---
66	SACO DE LIXO BRANCO 200L C/100 Especificação: SACO DE LIXO BRANCO 200 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES MEDINDO APROXIMADAMENTE 90 X 120 CM	PCT	20,0000	108,6500	2.173,00	0,0000	108,6500	2.173,00	---	---	---	---
67	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS Especificação: SACO PLASTICO DE LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS COR PRETA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM, ESPESSURA MÍNIMA 0,20 MICRA, COM 100 UNIDADES	PCT	150,0000	54,7600	8.214,00	0,0000	54,7600	8.214,00	---	---	---	---
68	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS Especificação: SACO PLASTICO DE LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS COR PRETA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM, ESPESSURA MÍNIMA 0,20 MICRA, COM 100 UNIDADES	PCT	50,0000	54,7600	2.738,00	0,0000	54,7600	2.738,00	---	---	---	---
69	SACO DE LIXO PRETO 200 LTS - PACOTE COM 100 UND Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS COR PRETA, LARGURA 88 CM, ALTURA 110 CM., PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	210,0000	75,4500	15.844,50	0,0000	75,4500	15.844,50	---	---	---	---
70	SACO DE LIXO PRETO 200 LTS - PACOTE COM 100 UND Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS COR PRETA, LARGURA 88 CM, ALTURA 110 CM., PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	70,0000	75,4500	5.281,50	0,0000	75,4500	5.281,50	---	---	---	---
71	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS C/ 100 Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, ALTURA 50 CM, CAPACIDADE 20 LITROS, COR PRETA, ESPESSURA 0,8 MICRA, LARGURA 40 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	FDO	60,0000	37,8200	2.269,20	0,0000	37,8200	2.269,20	---	---	---	---
72	SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS C/ 100 Especificação: SACO PLÁSTICO LIXO, ALTURA 50 CM, CAPACIDADE 20 LITROS, COR PRETA, ESPESSURA 0,8 MICRA, LARGURA 40 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES	FDO	20,0000	37,8200	756,40	0,0000	37,8200	756,40	---	---	---	---
73	SHAMPOO INFANTIL Especificação: SHAMPOO INFANTIL, TIPO NEUTRO GLICERINA, EMBALAGEM COM 200 ML COMPOSTO DE COCOAMIDOPROPIL BETAINA GLICERINA, EDTA, ÁGUA DEIONIZADA DE USO INFANTIL, SEM ÁLCOOL E DE PH BALANCEADO VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO	UN	60,0000	19,9600	1.197,60	0,0000	19,9600	1.197,60	---	---	---	---
74	SHAMPOO INFANTIL Especificação: SHAMPOO INFANTIL, TIPO NEUTRO GLICERINA, EMBALAGEM COM 200 ML COMPOSTO DE COCOAMIDOPROPIL BETAINA GLICERINA, EDTA, ÁGUA DEIONIZADA DE USO INFANTIL, SEM ÁLCOOL E DE PH BALANCEADO VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO	UN	20,0000	19,9600	399,20	0,0000	19,9600	399,20	---	---	---	---
75	TOUCA DESCARTÁVEL - PCT.100 UND.	PCT	60,0000	20,9500	1.257,00	0,0000	20,9500	1.257,00	---	---	---	---



MAPA DE COTAÇÃO

Material		Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.							
	Especificação: TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA E COM ELÁSTICO COM BRANCA DE USO INDIVIDUAL												
76	TOUCA DESCARTÁVEL - PCT.100 UND. Especificação: TOUCA DESCARTÁVEL, SANFONADA E COM ELÁSTICO COM BRANCA DE USO INDIVIDUAL	PCT	20,0000	20,9500	419,00	0,0000	20,9500	419,00	---	---	---	---	---
77	VASSOURA DE NYLON Especificação: CERDAS MACIA DE NYLON, BASE EM POLIPROPILENO, FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMAS DE ROSCA, CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM	UN	90,0000	14,1100	1.269,90	0,0000	14,1100	1.269,90	---	---	---	---	---
78	VASSOURA DE NYLON Especificação: CERDAS MACIA DE NYLON, BASE EM POLIPROPILENO, FIXAÇÃO DO CABO COM SISTEMAS DE ROSCA, CABO DE MADEIRA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40CM	UN	30,0000	14,1100	423,30	0,0000	14,1100	423,30	---	---	---	---	---
79	VASSOURA DE PIAÇAÇA Especificação: VASSOURA MATERIAL PIAÇAÇA, MATERIAL CEPA, LARGURA 25 CM, COM CABO	UN	90,0000	15,2800	1.375,20	0,0000	15,2800	1.375,20	---	---	---	---	---
80	VASSOURA DE PIAÇAÇA Especificação: VASSOURA MATERIAL PIAÇAÇA, MATERIAL CEPA, LARGURA 25 CM, COM CABO	UN	30,0000	15,2800	458,40	0,0000	15,2800	458,40	---	---	---	---	---
<b>Total:</b>					189.144,24								

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade	Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA. - 07797967000195	03/07/2023		1 padrao	80	189.144,24